

Rawicz 27 maja 2015 r.

DK/01/213/2015

**DOM KULTURY**  
w Rawiczu  
63-900 RAWICZ, ul. Targowa 1  
Tel. (065) 5461016  
REGON 410513883, NIP 699-14-65-676

Uczestnicy postępowania nr DK/01/213/2015  
Wszyscy wykonawcy, który pobrali SIWZ i  
ubiegają się o zamówienie publiczne pn: „Przebudowa nawierzchni utwardzonych wraz z elementami małej architektury w parku w Rawiczu przy ul. Targowej 1 etap 1, cz. 2

## WYJAŚNIENIE NR 1

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr DK/01/213/2015 pn:

„Przebudowa nawierzchni utwardzonych wraz z elementami małej architektury w parku w Rawiczu przy ul. Targowej 1 etap 1, cz. 2  
nr ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w BZP 116490-2015: data zamieszczenia 18 maja 2015

Działając na podstawie art.38 ust2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. z 2013 roku Dz. U. poz. 907 z późniejszymi zmianami) w związku z wniesionymi przez Wykonawcę na podstawie art. 38, ust.1 w/cyt. ustawy zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na: „Przebudowa nawierzchni utwardzonych wraz z elementami małej architektury w parku w Rawiczu przy ul. Targowej 1 etap 1, cz. 2”

Zamawiający przedstawia poniżej pytania i udzielone odpowiedzi:

#### PYTANIE 1:

W załączonej dokumentacji – projekt budowlany oraz przedmiar robót występują rozbieżności co do ilości urządzeń zabawowych – niektórych urządzeń w przedmiarach nie ma w ogóle a niektóre z nich mają różnice w ilości przewidzianej do montażu – czy jest to wynik podzielenia zadania na etapy i czy należy trzymać się ilości podanych w przedmiarze?

#### ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

**Projekt na przebudowę nawierzchni utwardzonych w parku w Rawiczu przy ul. Targowej 1, jest etapowany. Wartość zamówienia należy ustalić na podstawie przedmiaru.**

#### PYTANIE 2:

W projekcie budowlanym brak jest graficznego przedstawienia urządzenia U19 – proszę o wyjaśnienie czy jest to po prostu lina mająca za zadanie ułatwić dzieciom wspinanie się na wzniesienie – tak jak to przedstawiono na rysunku 1 – plan sytuacyjny ? Jeśli tak to podane w projekcie wymiary nie będą odpowiadały rozwiązaniu przedstawionym na rysunku nr 1.

#### ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

**Przy sporządzaniu oferty należy przyjąć wymiary podane w opisie technicznym urządzenia U19**

#### PYTANIE 3:

Urządzenie U20 telefon – na planie sytuacyjnym zaznaczony jest tylko początek telefonu i ( być może jest ale nie zauważyłam ) nie ma końca telefonu – informacja ta jest istotna ponieważ oba końce telefonu połączone są ze sobą kablem którego długość należy wycenić na etapie składania oferty.

#### ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

**Na projekcie wyznaczono początek i koniec urządzenia (U20) po poziomej przeciwległej stronie.**

#### PYTANIE 4:

Urządzenie U22 statek w przedmiarze opisano 2 sztuki w projekcie budowlanym i na planie sytuacyjnym jest 1 sztuka – proszę o określenie prawidłowej ilości urządzenia do wyceny

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

**Dostawa urządzenia U22 (statek) nie będzie realizowana w tym etapie inwestycji. Poz. kosztorysu 59 zostaje usunięta. Na stronie zamieszczono aktualny przedmiar z kosztorysem zerowym Z USUNIĘTĄ POZYCJĄ 59.**

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne elementy konstrukcyjne urządzeń wykonane stali galwanizowanej pokrytej farbą proszkową o przekroju kwadratowym ?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

**Nie**

PYTANIE 6:

Proszę o informację na temat kolorów nawierzchni w etapie II w przedmiarze podano prawie 840 m<sup>2</sup> - bez rozróżnienia na kolory - proszę o podanie dokładnych ilości na poszczególne części placów.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

**Wykonawca zobowiązany jest do oszacowania dokładnych ilości powierzchni na podstawie projekt (plany sytuacyjnego).**

PYTANIE 7:

Proszę o informację czy na placu znajdują się już jakieś nowo postawione urządzenia - co jest bardzo istotne do określenia procedury wykonania nawierzchni.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

**Obecnie na placu zabaw nie znajdują się żadne urządzenia.**

PYTANIE 8:

Czy w kolejnych etapach na nawierzchni która ma być realizowana tym przetargiem będą planowane nowe kolejne urządzenia do montażu,? Montaż na istniejącej nawierzchni spowoduje zniszczenie powłoki nawierzchni.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

**Na realizowanej (gotowej) nawierzchni nie przewiduje się montowania dodatkowych urządzeń.**

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr DK/01/213/2015 wraz z załącznikami i jest dla stron wiążące

Pozostałe zapisy zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Wyjaśnienie – odpowiedzi na zapytania Zamawiający zamieszcza na stronie [www.dk.rawicz.pl](http://www.dk.rawicz.pl) zakładka o nas / przetargi

DYREKTOR  
DOMU KULTURY  
W RAWICZU  
mgr Andrzej Walus